扬州市科学技术协会

扬科协发〔2024〕39 号

关于申报 2024 年度

扬州市软科学研究课题的通知

各市级学会（协会、研究会）、高校科协，各县（市、区）科

协，各企业科协，各有关单位：

为充分发挥科技创新在高质量发展中的推动作用，进一步

团结和引领广大科技工作者为党委政府科学决策积极建言献

策，推动高水平科技智库建设，经研究，市科协将组织开展

2024 年度扬州市软科学课题研究，具体要求如下：

一、内容范围

课题围绕我市“十四五”期间经济社会发展规划，落实市

委“实干争先年”总体要求，夯实我市经济高质量发展基础，

聚焦我市“613”产业集群，因地制宜发展新质生产力，增创

产业新优势，为中国式现代化的扬州新实践提出具体的实施方

案、应对措施和长期战略思路，突出前瞻性、战略性、创新性、

可行性。

二、申报资格

1、各申报的课题组负责人须具有较强的组织协调能力和

相关课题研究经验与研究业绩。

2

2、课题主要负责人需参与课题研究全过程，并承担实质

性研究工作。

3、课题研究需结合扬州经济社会发展实际，成果转化后

能服务扬州地方产业发展。

4、申报者依据《扬州市科协 2024 年软科学研究课题指南》

（附件 1）确定的内容自拟题目进行课题研究。

三、申报数量及要求

1、原则上高校科协限报 5-20 项，县（市、区）科协限报

2 项，市级学会（协会、研究会）限报 2-10 项，企业科协限报

2 项，有关部门及科研机构限报 5 项，具体申报名额见附表。

2、向市科协学会部报送纸质申报书 1 份及电子版。课题

负责人所在单位及课题推荐单位须对其内容进行审查，填写审

核意见并加盖单位公章。

四、申报时间及联系方式

1、申报截止时间：2024年 4月 26日，逾期不予接收。

2 、 附 件 请 到 扬 州 市 科 协 网 站 通 知 公 告 栏 下 载

（http://kx.yangzhou.gov.cn/）。

联系人：朱梅君   吴鹏飞      联系电话：0514-87336887

通信地址：扬州市文昌中路 460 号 7 号楼 208 室

邮编：225001                       电子邮箱：yzskxxhb@163.com

附件：1、扬州市科协 2024 年软科学研究课题指南；

            2、扬州市科协软科学研究课题申报书；

3、扬州市科协软科学研究课题申报名额分配表。

扬州市科学技术协会

2024 年 4 月 22 日